

Martin Morsing Larsen Holding ApS

Kirkeleddet 345
3480 Fredensborg
CVR-nr. 36 92 82 55

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

Martin Johan Morsing Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	5
Balance pr. 30. september 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Morsing Larsen Holding ApS

Kirkeleddet 345

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36 92 82 55

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 18. juni 2015

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Martin Johan Morsing Larsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 45.008, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 220.625.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Forholdet er beskrevet i regnskabets note 7, hvortil vi henviser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-8.045	-6.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-8.045	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	181.619	-63.834
Finansielle indtægter	3	2.254	86
Nedskrivning af finansielle aktiver		-59.980	59.980
Finansielle omkostninger	4	-160.856	-144.765
Årets resultat		-45.008	-155.283
Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.639	0
Overført resultat		-116.647	-155.283
		-45.008	-155.283

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	121.639	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	43.025
Finansielle anlægsaktiver		121.639	43.025
Anlægsaktiver i alt		121.639	43.025
Selskabsskat		3.008	1.000
Tilgodehavender		3.008	1.000
Værdipapirer		216.744	5.985
Værdipapirer		216.744	5.985
Likvide beholdninger		10.460	2.083
Omsætningsaktiver i alt		230.212	9.068
Aktiver i alt		351.851	52.093

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.639	0
Overført resultat		-342.264	-225.617
Egenkapital		-220.625	-175.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.850	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		484.506	162.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.006	59.223
Anden gæld		3.114	914
Kortfristede gældsforpligtelser		572.476	227.710
Gældsforpligtelser i alt		572.476	227.710
Passiver i alt		351.851	52.093
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	-225.617	-175.617
Årets resultat	0	71.639	-116.647	-45.008
Egenkapital 30. september 2021	50.000	71.639	-342.264	-220.625

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	181.619	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	-63.834
	181.619	-63.834
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	37	86
Kursreguleringer	2.217	0
	2.254	86
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.933	6.280
Andre finansielle omkostninger	3.121	2.120
Kursreguleringer	145.802	136.365
	160.856	144.765
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-50.000	-46.146
Årets resultat	181.619	-63.834
Årets opskrivninger, netto	-59.980	59.980
Værdireguleringer 30. september 2021	71.639	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	121.639	0

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Denmark Consulting Group ApS	Fredensborg	100%	121.639	181.619

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. oktober 2020	181.050
Afgang i årets løb	-904
Kostpris 30. september 2021	180.146
Nedskrivninger 1. oktober 2020	138.025
Årets nedskrivninger	42.121
Nedskrivninger 30. september 2021	180.146
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem forbedret drift. Ledelsen har derfor afgivet erklæring om, at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabet såfremt det bliver nødvendigt samt at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for øvrige kreditorer. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.

8 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 75, som ikke er aktiveret.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
